
B  

ANABE 
AGRUPACION NACIONAL DE ASOCIACIONES DE CRIADORES DE GANADO VACUNO 

DE  LA 
RAZA BERRENDA EN COLORADO 

Y DE LA 
RAZA BERRENDA EN NEGRO 

GB4              ANEXO VII
 

LIBRO GENEALÓGICO DE LA 
 RAZA BOVINA 

BERRENDA EN COLORADO 

PARTE DE BAJA 
TITULAR DE LA EXPLOTACION 

APELLIDOS Y NOMBRE O RAZON SOCIAL 
 

CIF / NIF 

DOMICILIO 
 

LOCALIDAD PROVINCIA 

APELLIDOS Y NOMBRE  REPRESENTANTE LEGAL 
 

TELEFONO NIF 

DATOS DE LA EXPLOTACION 
 EXPLOTACION 
 

SIGLA C.E.A 

FINCA 
 

LOCALIDAD PROVINCIA 

 
 
COMUNICA  la baja de los ejemplares que a continuación se relacionan: 

Nº CROTAL ( D.I.) REGISTRO  GENEALÓGICO CAUSA DE 
  SIGLA GUARISMO  SEXO NÚMERO LA BAJA 

  (1) (2) M H   

1        
2        
3        
4        
5        
6        
7        
8        
9        

10        
11        
12        
13        
14        
15        

( 1 ) SIGLA CORRESPONDIENTE A LA GANADERIA DE NACIMIENTO 
( 2 ) DOS ÚLTIMAS CIFRAS DEL AÑO NATURAL EN QUE NACIÓ 
 
 
 
 

 a  de  de 20  
 
 
 
 

Este parte de baja debe presentarse en la 
asociación antes de los 30 días  

 

Firma 

 
 
 
 
 
 
 

SR. SECRETARIO TÉCNICO DEL LGRB-BC  
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